- המועצה שומרת לעצמה את הזכות להורות על מבחני התאמה לתפקיד כחלק מהליך הגיוס, מלבד מעבר בהצלחה של מבדק יושרה.
- על פי הוראות חוק שוויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח – 1998, המכרז מתייחס לגברים ונשים כאחד.
- תינתן העדפה לאדם עם מוגבלות בהתאם לאמור בסעיפים 9 ו 9א לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 1998 ובתנאי שעומדים בתאי הסף למשרה וכשירים לביצוע התפקיד. האמור כפוף להצהרת המועמד/ת המפרטת דבר מוגבלות/ה וכן בהמצאת מסמכים להוכחת המגבלות.

- תינתן העדפה לנשים לפי סעיף 6-ג לחוק שווי זכויות האישה, התשי"א 1951 אם שני המועמדים בני שני המינים הם בעלי כישורים דומים וכן בהתאם לחוק עידוד של שילוב וקידום נשים בעבודה ושל התאמת מקומות עבודה לנשים, התשס"ח 2008.

המשרה מוצעת היא בהיקף של 50% משרה.

המשרה מיועדת לנשים וגברים כאחד
רק פניות מתאימות תענינה – יש להעביר את כלל המסמכים המפורטים לעיל ובתנאי הסף קורות חיים, תעודות והמלצות בציון שם המרשה.

Habib.amir@gmail.com / Deebm1983@gmail.com : נא לשלוח ל:

לא יאוחר מיום 15.08.2022 שעה : 14:00